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22-25 anpens 2022 r.
Gavrm,
MykcyHoB Bacvmii
Xvipkos Aptyp
ViBaHoB ArnexcaHap
epacymos IMVTpHiA
Msk Mpuropuia
WrHatbes epmaH
Jasapes AnexcaHap
TMeTpoB Meoprutii
HeycTpoes ImAtpuii

Viaroes OcviaH

an poxervn

06.01.1996

01.02.2000

06.10.1997

08.02.2002

06.03.1991

07.02.2002

09.05.1998

14.04.1994

28.09.1984

25.01.1992

Kowvausa
Pecry6nika Caxa (SkyTust)
Pecry6nka Caxa (FiyTust)

UyBaLLickast Pecrtybmika
Briaavmmpcekas 06nacTb
SAmano-HeHeuuit AO
Pecry6nvka balkopTocTaH
UygalLicKas Pecry6nvka
UysalLickas Pecrybnmka
3abalikanbckuii Kpait

KaGapayHo-Bankapckas Pecry6nvka

Paspsn  Mecto
1 3
1 3
1 10
1 5
2 7

Knve 1
Kve 9
Kve 5
M 2
Kve 8

1 f) MyKcyHoB Bacunuii

2 2 [epacmoB JmATpuii
3 g WrHatbes MepmaH
0 "
4 2 MeTpos Meopruii
o:]

5 == Heyctpoes Amutpuii

1 ?) XKupkos Aptyp
0

2 2 ViBaHOB AreKcaHzp
2 .

3 1 sk Mpuropuii
1

« 9 JNasapes AnekcaHap

5 ® Haroes OcmaH

BCEPOCCUMNCKAS PENEPALIMA MAC-PECT/IMHIA
YeMnuoHaT POCCUM MO MAc-pecT/IMHIY CPEAN MYXUUH W XKEHLLNH

2kpyr, FpynHa A

06.01.1996

08.02.2002

07.02.2002

14.04.1994

28.09.1984

2KpyT- M'pynHa b

01.02.2000

06.10.1997

06.03.1991

09.05.1998

MpOTOKON X0/} COPEBHOBAHMS

My>X4mnHbl 60 Kr.

Pecry6nuia Caxa (SiyTs)
Briaavmmnpckas 06nacTb
Pecry6rvka BaLLkopTocTaH
UyBsaLLickast PecryGnmka

3aGalikanbCKuii Kpaii

Pecry6riia Caxa (SkyTust)
UysaLLickast Pecrty6ka
Sivano-HeHeLikuii AO

UysaLlickast PecryGnmka

KabapauHo-bankapckas Pecrybmika

-

g Heyctpoes [ImTpuii
2 2 MykcyHos Bacuwii

3 B WrHarbes MepmaH

1 2 Haroes OcvaH
2
2 0 YKupkos Aptyp
3 21 Msk Mpuropuia
2 .
4 1 epacimos JmuTpuii
[o:}

5 == Ietpos Meopruii

Epmonaes E.W., r.JIkyTcK

Moxos A.A., r.JIKyTCK

3kpyr,Mpynna A

28.09.1984 3abalikanckuii kpai
06.01.1996 Pecry6/uka Caxa (FkyTis)
07.02.2002 Pecry6nKa BalLkopTocTaH
3kpyr, Mpynnab
25.01.1992 KabapaHo-bankapckas Pecrybmiia
01.02.2000 Pecny6nutka Caxa (SkyTis)
06.03.1991 Svano-HeHeLkuii AO
08.02.2002 Bragymmpckas o6niactb
14.04.1994 UysaLlickast PecryGnmka

N e N

oNMNO O NN O

r. KasaHb, Pecry6nvka TatapcTaH

WrHatbes MepmaH

HeycTpoes MuTpuiA

IMeTpos Meopruii
MykcyHo Bacunmii
epacymos [IMVTpuiA

KupKos ApTyp

DuyHan

07.02.2002

28.09.1984

Pecry6n1ka balLKopTocTaH

3abalikanbCKuii Kpai

[MoeaurHoK sa 3 MecTo

14.04.1994

06.01.1996

08.02.2002

03.02.2000

UyBaLLickast PecryGnmka
Pecny6nuka Caxa (SkyTust)
Briagymupckan 06nacTb

Pecry6nmia Caxa (SiyTs)



