ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МАС-РЕСТЛИНГА

Чеминонат России по мас-рестлингу среди мужчин и женщин

Протокол хода соревнования

22-25 апреля 2022 г.					Мужчины 60 кг.]			г. Казань, Республика Татарстан				
No. 1	erfiene	Фамилии, имя	Гед рожденно	Команда	Разрид	Место	2 круг, Группа А			3 круг, Группа А			Финал			
1	1 -	2 Муксунов Васнлий	06.01.1996	Республика Саха (Якутия)	1	3	1 2 Муксунов Василий	06.01.1996	Республика Саха (Якутия)	1 2 Неустроен Дмитрий	28.09.1984	Забайкальский край	1 2	Игнатьев Герман	07.02.2002	Республика Башкортоста
2	42	Д Жирков Артур	01.02.2000	Республика Саха (Якутия)	1	3	2 0 Герасимов Дмитрий	08.02.2002	Владимирская область	2 0 Муксущов Василий	06 01.1996	Республика Саха (Якутия)	2 1	Пеустроев Дмигрий	28.09.1984	Забайкальский край
3	53	Иванов Алексыцер	06.10.1997	Чувашская Роспублика	1	10	3 2 Игнатьев Герман	07.02.2002	Республика Башкортостан	з св Игнатьев Герман	07.02.2002	Республика Башкортостан	1			
4	70	Серасимов Дмитрий	08.02.2002	Владимирская область	1	5	4 0 Петров Георгий	14.04.1994	Чуванюкая Республика			-	_			
5	74	Пяк Григорий	06.03.1991	Ямало-Ненецкий АО	2	7	5 - Неустроев Дмитрий	28.09.1984	Забайкальский край					Пе	ээлнок за 3 ме	сто
6	28	Игнатьев Герман	07.02.2002	Республика Башкоргостан	кмс	1				3 круг, Группа Б			1 0	Петров Георгий	14.04.1994	Чуващская Республика
7	37	Лазарев Александр	09.05.1998	Чувашская Республика	кмс	9	2 круг, Группа Б			1 0 Нагоев Осман	25.01.1992	Кабардино-Балкарская Республика	2 2	Муксунов Василий	06.01.1996	Республика Саха (Якугия
8 1	52	Пстров Георгий	14.04.1994	Чува шокая Республика	КМС	5	1 2 Жирков Артур	01.02.2000	Республика Саха (Якугия)	2 2 Жирков Артур	01.02.2000	Республика Саха (Якутия)	3 0	Герасимов Дмитрий	08.02.2002	Владимирская область
9 1	65	Пеустроев Дмигрий	28.09.1984	Забайкальский край	мс	2	2 Инапон Александр	06.10.1997	Чувашская Республика	3 1 Пяк 1 ригорий	06.03.1991	Ямало-Непецкий АО	4 2	Жирков Артур	03.02.2000	Республика Саха (Якугия
10 1	74 2	1-Гагоев Осман	25.01.1992	Кабардино-Балкарская Республика	кмс	8	3 2 Пяк Григорий	06.03.1991	Ямало-Непецкий АО	4 2 Герасимов Дмитрий	08.02.2002	Владимирская область				
							4 1 Лазарев Александр	09.05.1998	Чува піская Республика	5 СВ Пстров Георгий	14.04.1994	Чувашская Республика				
							5 - Нагосв Осман	-25 01 1992-	Кабардино-Балкарская Республика				_			
							Opic	Marie Contraction	Ochin /	•						

Ермолаев Е.И., г.Якутск

Мохов А.А., г Якутск